ОЧЕРЕДНАЯ СОРОК ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

 СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 374
   23 июня 2020 года                                                                           с. Троицкое

Об утверждении численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений по состоянию на 1 января 2020 года и их фактическое содержание
В соответствии с   Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе, Уставом Целинного районного муниципального образования Республики Калмыкия и на основании информации, представленной Финансовым управлением Администрации Целинного районного муниципального образования Республики Калмыкия,
Собрание депутатов

Целинного районного муниципального образования

Республики Калмыкия

 решило:

1.    Утвердить  численность муниципальных служащих по состоянию на 1 января 2020г. в количестве 28 единиц и численность лиц, замещающих муниципальную должность в количестве 2 единиц, фактическое содержание которых составляет  10 010,0 тыс. руб., численность работников муниципальных учреждений в количестве 1062 единиц, фактическое содержание которых составляет  200 753,0 тыс. руб.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

                      Глава

         Целинного  районного

  муниципального образования

         Республики Калмыкия
                    (ахлачи)                                                                 Э. Опиев